
 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 002/2025 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 002/2025 – Inexigibilidade nº 

001/2025 – Contrato n° 002/2025 - Objeto: Prestação de Serviços Técnicos 

Especializados na Administração Pública Municipal, in loco de Assessoria e 

Consultoria de Técnicos Profissionais Especializados em Processos Administrativos, 

Processos Licitatórios e Contratos Administrativos, Coordenação e Gerenciamento 

das Atividades Administrativas nas Concorrências Públicas, Pregões Eletrônicos, 

Atas de Registros de Preços, Inexigibilidade, Dispensas de Licitação, Organização, 

Tratamento e Montagem das Documentações a serem enviadas ao E-TCM e 

também orientando e atualizando as equipes técnicas com ênfase na Nova Lei de 

Licitações nº 14.133/2021, Treinamentos e Assessoramento nas Plataformas 

Eletrônicas de Licitações e Contratos e Portal Nacional de Contratações Públicas 

(PNCP), Implantação e Regulamentação dos Decretos da Nova Lei de Licitações, 

Elaboração do DFD Documento de Formalização de Demanda, Elaboração do ETP – 

Estudo Técnico Preliminar, Criação do Termo Referencial dos Procedimentos 

Licitatórios - TR e Elaboração do PCA – Plano Anual de Contratações para a 

Administração Pública do município de Sitio do Mato – Ba - Contratante: Município 

de Sitio do Mato - BA - CNPJ nº 16.417.792/0001-34 – Contratado (a): SL 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA - CNPJ nº 10.568.870/0001-15 – 

Valor global: R$ 231.600,00 (Duzentos e trinta e um mil e seiscentos reais) - Dotação 

Orçamentária: 2005 – 339035 - 339039 – Data da assinatura 02/01/2025 – Vigência 

31/12/2025. Alfredo de Oliveira Magalhães Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

  


